



OBJEDNÁVKA č. 0524/2025/INF/O

Odběratel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692

Moravskoslezský kraj

28. října 2771/117

70200 Ostrava

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor: Odbor informatiky

Dodavatel

IČ: 62584103 DIČ: CZ62584103

CNC Praha spol. s r.o.

Vranská 441/8

14200 Praha 4

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

Dodávka, instalace, zaškolení obsluhy, dokumentace zařízení pro Videokonferenční řešení pro zasedací místnosti MSK včetně dopravy. Podrobný rozpis komponent a řešení s cenami je uveden v příloze objednávky – „Příloha k objednávce Videokonferenční řešení“.

Záruka 36 měsíců on-site včetně supportu.

Cena včetně všech dopravních, distribučních a montážních nákladů dodavatele.

Datum požadovaného splnění: 30. 6. 2025

Přílohy: Podrobný rozpis komponent a řešení

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátcce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH)

599 668,00 Kč

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktury: posta@msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Identifikátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800

Datum:

Elektronický podpis: 27.5.2025

Certifikát autora podpisu:

Jméno: Ing. Tomáš Kotyza, MBA

Vydal: PostSignum Qualified CA 4

Platnost do: 19.12.2029 10:25 +01:00

Kotyza Tomáš Ing. MBA, ředitel krajského úřadu

Identifikace dodavatele:

Obchodní jméno firmy: CNC Praha, s.r.o.
Sídlo firmy Vranská 8, Praha 4
Kontaktní adresa Na Vyhlídce 490, Osnice, Praha Západ
IČO: 62584103
DIČ: CZ62584103

Podrobný rozpis komponent a řešení**Velké zasedací místnosti**

Předmět	Jednotková cena	Počet ks	Cena bez DPH
Yealink MVC S40-C4 videokonferenční jednotka, 4k kamera, polohovatelný ovládací tablet	65 412 Kč	3	196 236 Kč
Yealink VCM35 – mikrofony na stůl	6 742 Kč	6	40 452 Kč
PoE switch – napájení mikrofونů	1 210 Kč	3	3 630 Kč
Yealink RoomCast – bezdrátový prezentační systém, více prezentujících najednou	8 743 Kč	3	26 229 Kč
Yealink USB dongle – pro bezdrátovou prezentaci	5 925 Kč	3	17 775 Kč
Kabeláž	2 470 Kč	3	7 410 Kč
Instalační materiál, drobný instalační materiál, mechanický HDMI switch	1 830 Kč	3	5 490 Kč
Nášlapná lišta na zem – pro kabely mezi stolem a LCD	2 800 Kč	3	8 400 Kč
Lišty pro kabeláž na zeď – pro kabely mezi stolem a LCD	420 Kč	3	1 260 Kč
Support 3 roky	6 440 Kč	3	19 320 Kč
Instalace, konfigurace, testování, školení, doprava	21 000 Kč	3	63 000 Kč
Cena celkem			389 202 Kč

Malá zasedací místnost

Předmět	Jednotková cena	Počet ks	Cena bez DPH
Yealink MVC S40-C4 videokonferenční jednotka, 4k kamera, polohovatelný ovládací tablet	65 412 Kč	1	65 412 Kč
Yealink USB dongle – pro bezdrátovou prezentaci	5 925 Kč	1	5 925 Kč
Držák na kameru	2 821 Kč	1	2 821 Kč
Instalační materiál, drobný instalační materiál	1 210 Kč	1	1 210 Kč
Lišta pro kabeláž od el. zásuvky na zdi ke skříni	420 Kč	1	420 Kč
Support 3 roky	7 203 Kč	1	7 203 Kč
Instalace, konfigurace, testování, školení, doprava	23 400 Kč	1	23 400 Kč
Cena celkem			106 391 Kč

Celkem

Předmět	Jednotková cena	Počet ks	Cena bez DPH
Velká zasedací místnost	129 734 Kč	3	389 202 Kč
Malá zasedací místnost	106 391 Kč	1	106 391 Kč
Cena celkem			495 593 Kč

Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH.